
Id: VAFVR-FEASZ-JCXFS-VFYEP-HLLYE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 110/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 listopada 2010 r.

w sprawie budżetu Miasta Kowary na 2011 rok 

Na podstawie art. 238, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 ze zmianami) postanawiam co następuje; 

§ 1. Przekazać projekt budżetu miasta na 2011 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 
objaśnieniami: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu - celem zaopiniowania, 

2) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki


